
lMillilllili!“lililililliilillilillllllillilllilllli,
OBJEDNÁVKA č. 0657/2022/KŘ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 42875595

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117 Komenského 786

. 70218 Ostrava 73911 Frýdlant nad Ostravicí

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

opravu havárie TÚV a ÚT ubytovací kapacity pro ukrajinské občany na ulici Dr., Malého 2076/15 (budova B — výměníková stanice)

dle zaslane cenové nabídky "111/22 Ostrava, Dr. malého, stavební práce pro UT".

popis závady: '

TUV — prasklý zásobník na vodu, nefunkční expanzní nádoby - oprava/výměna vč. napojení a odzkoušení

UT - ztráta tlaku v systému (vedení mezi budovou A a B)

Datum požadovaného splnění: 31.05.2022

Přílohy:

Na předmětné plnění se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle & 92a-92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Zhotovitel/dodavatel doručí fakturu objednateli nejpozději do 5 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění. -

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (bez DPH) 93.010,70 Kč

„nn \\IQKOQLEZSĚÝ KRAJ

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/ 0800



OBJEDNÁVKA č. 0657/2022/KŘ/O



Předmět: ' FW: Objednávka č.0657/2022/KŘ/O

Sent: Monday, May 30, 2022 7:01 AM

Subject: Re: Objednávka[č.0657/2022/KŘ/O

Dobrý den,

děkujeme za objednávku. _

Rozsah pracíi cenu akceptujeme a práce provedeme.

S pozdravem

S pozdravem

remontaůcentrum.cz


